Radicaciéon
23417408900120180017200

23417408900120220020600

23417408900120210009800

23417408900120130004400

23417408900120120030500

23417408900120210065600

23417408900120220009800

Numero de Registros: 10

Clase

Ejecutivo

Medidas
Cautelares
Anticipadas

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 115 De Lunes, 11 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Corporacion Interactuar Arneis Enrique Payares
Ramos, Betis Maria
Ramos Arteaga, Edith
Yojana Pefia Blanco

Juan David Zarante
Ramos

Maf Colombia Sas
Toyota Financial
Services Colombia Sas

Jose Del Carmen
Angulo Rodriguez

Humberto Mario
Rodriguez Lopez

Otto Alberto Gomez
Colon

Banco Pichincha
Banco Popular Sa
Banco Popular Sa

Honda Store S.A.S. Luz Pacheco Montiel ,

Grey Contreras Padilla

Madeleine Garces Ruiz Luis Correa Reyes

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 11 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

457684df-a2da-4f7c-af6a-125aff797fe7
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23417408900120160038200 Procesos Banco Agrario De Adan Jose Diaz Romero 08/07/2022 Auto Decreta Terminacién
Ejecutivos Colombia S.A. Del Proceso
Hipotecarios O
Prendarios
23417408900120220027400 Sucesion De Yelisa Del Carmen Arnolis Martinez 08/07/2022 Auto Admite - Auto Avoca -
Menor Y Minima Lagares Vargas Machado Declarar Abierto El Proceso
Cuantia De Sucesién Del Causante
Arnolis Martinez Machado.
23417408900120220027500 Verbales Maria Victoria Diaz Lina Karina Hernandez  08/07/2022 Auto Admite - Auto Avoca
Sumarios Vega Campo
Numero de Registros: 10

En la fecha lunes, 11 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

457684df-a2da-4f7c-af6a-125aff797fe7



